
UCHWAŁA Nr XXXVI/290/2010              
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  29 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218,                 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art.211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
3 i 4 art. 214 pkt 1, art. 218, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, ust. 3 pkt 1 i 2, art. 236 ust. 1, 
ust. 3 pkt 1 lit. a, b, pkt  3 i 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146) oraz  uchwały Nr XXXIII/268/2009 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. i uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.084.122 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki  – 18 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 
§ 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  – 326 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 3.232 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki  – 125 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2007  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 31.450 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2139 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu  – 3.700 
 
 
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2337 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  – 31.450 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 31.450 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 2990 wpłata środków finansowych z  niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego  – 960 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego  – 2.928 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 853 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 828.777 
 
Dział 801 Oświat i wychowanie  
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 9.088 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 900 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 203.869 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  –  3.000 
 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 585 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 175.993 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 4.400 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek  na ubezpieczenia spo łeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy – 811.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 619.032 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 3.289 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 459 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 2.074 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 3.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 236.164 
 

 



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 2800 Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych – 75.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 
§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  – 1.000 
 
 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.074.726 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2337 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  – 31.450 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  – 31.450 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2339   dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  – 3.700 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6208 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 31.450 
 
Dział 756 Różne rozliczenia 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej  – 5.514 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów   – 2.928 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80123 Licea profilowane 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 9.088 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6208 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 828.777 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6208 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 us.t 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 203.869 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu  – 144.355 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6208 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 175.993 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 811.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2008 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 556.914 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6208 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 2.074 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6208 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udzia łem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  – 236.164 
 
 
 
 
 

 



§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.364.251 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4177 wynagrodzenia  bezosobowe – 850 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia  – 8.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4307 zakup usług pozostałych  – 22.100 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 31.450 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 5.840 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 450 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  – 200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  – 250 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  – 6.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 828.777 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 203.869 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia –  3.000 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 585 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 175.993 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.400 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  – 49.385 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3039 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  – 1.006 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3119 świadczenia społeczne  – 46.369 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 135.287 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 1.341 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne  – 22.205 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne  – 183 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy  – 2.990 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe  – 45.324 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia  – 27.211 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia  – 578 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4227 zakup środków żywności  – 4.749 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 4.749 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4267 zakup energii  – 760 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4287 zakup usług zdrowotnych  –1.899 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4289 zakup usług zdrowotnych  –101 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych  – 306.319 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4357 zakup usług dostępu do sieci Internet  – 380 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4367 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  – 380 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4377 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                      
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  – 1.128 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4407 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  – 6.693 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  – 1.494 
 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  – 80 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4487 podatek od nieruchomości  – 100 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4747 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  – 285 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4757 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów licencji  – 7.694 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  – 459 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 2.074 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 2.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4430 różne opłaty i składki  – 1.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  – 5.200 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – 1.400 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – 5.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 236.164 
 
 
 

 



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 4340 zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych – 150.000 
 
 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.499.211 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 850 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia  – 8.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 75.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4308 zakup usług pozostałych  – 22.100 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 31.450 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 650 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  – 5.190 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział  75818 Rezerwy ogólne  i celowe 
§ 4810 rezerwy  – 1.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 2.200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 3.000 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 2.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 828.777 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 203.869 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne  – 20.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 288.711 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 175.993 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne  – 26.369 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3038 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  – 30.391 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 109.945 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne  – 18.754 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy  – 2.990 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe  – 45.324 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia  – 16.273 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4228 zakup środków żywności  – 4.749 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 4.749 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4268 zakup energii  – 760 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych  – 306.319 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4358 zakup usług dostępu do sieci Internet  – 380 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4368 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  – 380 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4378 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                        
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  – 1.128 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4408 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  – 6.693 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4488 podatek od nieruchomości  – 100 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  – 285 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów licencji  – 7.694 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 2.074 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 236.164 
 

§ 5. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Tabela  Nr 2a do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Tabela  Nr 2d do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. Tabela  Nr 3 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9. Tabela  Nr 4 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 10. § 3 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu w 
kwocie 15.162.315 zł, który pokryty  zostanie środkami pochodzącymi z emisji obligacji 
komunalnych”. 
 
 § 11. § 4 ust 1 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 1. Ustala się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 18.827.644 zł”. 
 
 § 12. § 5 pkt 2 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 2) na dokonanie emisji obligacji komunalnych na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu powiatu w kwocie 15.162.315 zł”. 
  

§ 13. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
60.899.603                                             76.061.918 
                                                             DEFICYT  
                                                          15.162.315 
 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                           Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                Krzysztof Sroczyński   

 


